
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 24.06.2024           Вінниця             № 425 

 

                                                 

 Про внесення змін до Регіональної 

 програми сприяння розвитку інформаційного  

 простору та громадянського суспільства 

 у Вінницькій області на 2022–2025 роки 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

медіа», «Про державну підтримку книговидавничої справи в Україні», статей 

90, 91 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Унести до Регіональної програми сприяння розвитку інформаційного 

простору та громадянського суспільства у Вінницькій області 2022–2025 роки, 

затвердженої рішенням 14 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 листопада 

2021 року № 265,  такі зміни: 

 

Заходи  6.2.7 та 6.2.8, передбачені пунктом 6.2 «Напрями діяльності та 

заходи Регіональної програми сприяння розвитку інформаційного простору та 

громадянського суспільства у Вінницькій області 2022–2025 роки» розділу 6, 

викласти у новій редакції, згідно з додатком.   

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової  адміністрації Наталю Заболотну. 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                                        Сергій БОРЗОВ 

 


